
Uchwała Nr III/20/10 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 23 grudnia 2010r.  

 
w sprawie zatwierdzenia do realizacji przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Działdowie 

projektu pn. “Razem można więcej” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007- 2013 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.)  

Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Działdowie projekt pn. “Razem można 

więcej” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki 2007 - 2013, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji, 

złożony do konkursu nr 1/POKL/7.3/2010 ogłoszonego przez Samorząd Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                                Przewodniczący Rady  

                                                                                                                                 Marian Odachowski  

 

 

 

 

  

 


